
Id: 3367DAD8-55E1-4CB6-A31F-AE98BAD978FC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/99/2012
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 22 lutego 2012 r.

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Choroszczy dotyczącego równego traktowania TV Trwam” 
w procesie koncesyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia sie wystosować stanowisko do Krajowej Rady Radiofonii I Telewizji w kwestii zrealizowania 
wniosku Fundacji Lux Veritatis zagwarantowania telewidzom pełnej możliwości odbioru Telewizji „TRWAM” na 
multipleksie cyfrowym, zawarte w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida



Id: 3367DAD8-55E1-4CB6-A31F-AE98BAD978FC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VIII/99/2012  

Rady Miejskiej w Choroszczy  

z dnia 22 lutego 2012 r. 

STANOWISKO RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 
w sprawie przyznania TV TRWAM miejsca na multipleksie cyfrowym 

Rada Miejska w Choroszczy solidaryzując się ze swoimi mieszkańcami oraz wspierając głos innych 
samorządów apeluje o zmianę stanowiska Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji w trwającym procesie 
koncesyjnym i przyznanie Telewizji TRWAM miejsca na cyfro multipleksie. 

Wykluczenie stacji o charakterze religijnym w procesie koncesyjnym narusza zasadę pluralizmu oraz 
równości wobec prawa, tym bardziej, że większość mieszkańców naszego kraju to katolicy. 

Pozbawienie swobodnego dostępu do programów TV TRWAM w systemie naziemnej telewizji cyfrowej 
godzi w licznych odbiorców, wśród których wiele jest osób chorych, samotnych zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, którym ten program niesie pociechę duchową i ulgę w cierpieniu. 

Przekazując nasze stanowisko w tej sprawie, ufamy iż Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji zrealizuje 
wniosek Fundacji Lux Veritatis i zagwarantuje telewidzom pełną możliwość odbioru Telewizji TRWAM na 
multipleksie. 


